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Velkommen til Hornbæk Golfklub
 Kære golfspiller

 Tak, fordi du har valgt Hornbæk Golfklub til din næste
 golfrunde.

 Hornbæk Golfklub byder på en naturskøn 18-hullers bane,
 smukt beliggen-de i Kongernes Nordsjælland. Banen er både
 udfordrende og fair, og du kan vælge mellem seks forskellige
 teesteder (62, 58, 55, 51, 48 og 45), så der er en passende
 sværhedsgrad

 uanset dit niveau. Undervejs vil du ople-ve et let kuperet
 terræn, smukke søer og åer samt store træer, der omkran-ser
 flere af hullerne.

 Derudover råder klubben over en smuk og spændende par
 3-bane med rig-tige greens og ni udfordrende huller, hvor du
 kan teste dit korte spil.

 Træn og spil - uanset vejret

 Skulle vejret ikke arte sig, har du mulighed for at benytte
 klubbens moderne indendørscenter, SIM NORTH, hvor fire
 TrackMan-simulatorer står klar til dig. Her kan du både træne,
 spille og få detaljeret indsigt i dine slag.

 Læs mere på simnorth.dk.
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Velkommen til Hornbæk Golfklub
 Afslut din runde i Bistro 19!
 Efter din golfrunde håber vi, at du vil besøge vores hyggelige
 restaurant, Bistro 19, hvor vi glæder os til at byde dig
 velkommen. Her kan du nyde et godt måltid fra vores
 varierende menukort, der kombinerer klassiske retter med
 spændende temauger, hvor vores

 kokke forkæler gæsterne med nye smagsoplevelser.

 Vi ønsker dig en rigtig god runde og glæder os til at se dig
 igen!
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Lokalregler Hornbæk Golfklub 2019
 Banemarkeringer.
 Hvide markeringer = Out of bounds

 Røde markeringer = Strafområder

 Blå markeringer = Areal under reparation

 Markeringer med grøn top = Område med spilleforbud

 Træer
 Træer med blå markering, dæksler samt afstandsmarkeringer
 er ikke-flytbare forhindringer, Regel 16.1

 Out of Bounds
 Ved spil af 1. hul er 18. hul out of bounds.

 Ved spil af 18. hul er der out of bounds mod 2. hul startende
 fra dobbeltpælene ca. 14 m. fra søen.

 Ved spil af alle andre huller er de sort/hvide pæle ikke-flytbare
 forhindringer, Regel 16.1

 Hegnet langs 3. og 10. huls venstre side markerer out of
 bounds. Fårefolden mellem hul 3. 4. og 15. er out of bounds.
 Hegnet markerer grænsen.

 Straf for overtrædelse af lokalregler:
 Hulspil: Tab af hul

 Slagspil: Generelle straf
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Lokalregler Hornbæk Golfklub 2019
 Hul 15
 Hvis en spiller ikke ved, om bolden er i strafområdet på hul
 15, kan spilleren, i modsætning til Regel 18.3a spille en
 provisorisk bold efter en af de 3 lempelsesmuligheder for et
 strafområde i Regel 17.1d (den provisoriske bold bliver
 bolden i spil som normalt efter Regel 18.3)

 • hvis den oprindelige bold findes uden for strafområdet, skal
 der fortsættes med denne.

 • hvis den oprindelige bold ikke findes inden for 3 minutters
 søgetid, eller det er så godt som sikkert, at den er i
 strafområdet, skal spilleren fortsætte med den provisoriske
 bold.

 • hvis den oprindelige bold inden for 3 minutters søgetid
 findes i strafområdet, kan spilleren vælge at fortsætte enten
 med den oprindelige bold eller med den provisoriske bold.

 Hul 17 
 Hvis en bold er i eller det er en kendsgerning, eller så godt
 som sikkert, at en bold som ikke er fundet, er i strafområdet
 på 17. hul, må spilleren gå frem efter: Regel 17-1d eller
 ligeledes med 1 strafslag placere en bold i droppezonen.
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Lokalregler Hornbæk Golfklub 2019
 Drop på fairway
 Når en bold er out of bounds eller mistet, må spilleren med 2
 strafslag efter lokalregel E-5 droppe en bold indtil to
 køllelængder inde på hullets fairway, ikke nærmere hullet,
 end hvor bolden krydsede OB grænsen eller skønnes mistet.
 ("Fairway" er græs i det

 generelle område, klippet til fairwayhøjde eller lavere, inkl.
 hullets tee-områder.) Lokalreglen gælder ikke når bolden er i
 et strafområde, eller for den oprindelige bold hvis spilleren
 har spillet en provisorisk bold fra forrige sted.

 Fortrinsret
 I weekender & helligdage har 1- og 2-bolde hverken krav eller
 kan forvente, at blive inviteret til at overhale (lukket igennem)
 en foran gående "bold". 
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 Et par-5 hul som kræver præcision. Det er en god idé er at spille ud i
 højre for bunkeren og sikkert forbi vandet, inden du når greenen. De
 langtslående kan tage linjen over bunkeren og gå efter greenen i andet
 slaget. 
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 Dette hul er et dogleg højre par-4 hul. Det er en fordel at holde sig i
 venstre side af fairway, da det åbner greenen mere op og giver dig en
 bedre vinkel til dit approachslag.
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 Et par-4 hul hvor især træet i højre side kommer ofte i spil. Greenen
 hælder meget fra venstre mod højre, så dit approachslag kan med
 fordel holdes i venstre side for at undgå den drilske greenbunker til
 højre for green.
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 Fantastisk par-3 hul med Gurre å løbende bag greenen. Du kan let løbe
 din bold ind på greenen, men tag dig i agt, for bolden kan let trille af
 greenen og ned i åen bagved.
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 Er du langtslående, kan du med fordel slå over bunkeren og
 birketræerne i højre side. Kan du ikke flyve den over bunkeren, er det
 en god idé at tage linjen venstre om bunkeren. Et strategisk oplæg
 placeres i venstre side af fairway for at give den bedste vinkel ind til
 greenen.
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 Et par-3 hul som kan snyde de fleste. Flyver du bolden forbi vandet kan
 du lade den rulle bolden op på greenen imellem de to bunkere, der
 samler alt op. Er du ikke sikker på om du kan flyve bolden over vandet
 foran greenen, kan det være klogt at spille venstre om søen.
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 Det første af fem par-4 huller på stribe. Du kan med ro i sindet holde
 dig mod højre side fra teestedet, men det bringer søen i spil på dit
 approachslag indtil green. Den modige spiller tager linjen ned langs
 venstre side af fairway for at få en nemmere vinkel til greenen.
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 Et præcist drive er nøglen til dette hul. Træerne i begge sider af hullet
 gør teeslaget smalt, og for de langtslående kan vandet være i spil på en
 god sommerdag. Vær opmærksom på venstre side i dit approach slag
 ind til greenen, da søen hurtigt kommer i spil, hvis du slår lidt for langt
 mod venstre.



GLFR - A6 - Blank Master

362
Par

312
342

Hcp
4

48

13
362

45

55

2568
62

51

256

58



GLFR - A6 - Blank Master

 Langt par-4 hul, hvor selv de langt slående har svært ved at nå greenen
 i to slag. Oplægget til dit slag ind mod greenen kan med fordel holdes
 kort af venstre fairway bunker for at gøre dit approachslag nemmere.
 Greenen ligger godt skjult mellem træer og med Gurre å løbende
 foran, så både længde og retning for dit slag mod greenen er
 altafgørende.
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 Drivet er nøglen på dette hul, hvor out of bounds lurer hele vejen langs
 venstre side, mens tæt beplantede træer kan skabe problemer i højre.
 Præcisionen er igen vigtig ind til greenen, da der heller ikke her er
 meget plads omkring den og rødt strafområde lurer i højre side. 
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 Dit teeslag kan med fordel holdes i højre side for at åbne op til greenen
  i dit approach slag. Greenen hælder fra forkanten væk fra dig, så du
 kan med fordel lande bolden lidt kortere end normalt og lade den trille
 resten af vejen. 
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 Langt par-5 hul, hvor selv de langt slående har svært ved at nå greenen
 i to slag. Oplægget til dit slag ind mod greenen kan med fordel holdes
 kort af venstre fairway bunker for at gøre dit approach slag nemmere.
 Greenen ligger godt skjult mellem træer og med Gurre å løbende
 foran, så både længde og retning for dit slag mod greenen er
 altafgørende. 
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 Det afsluttende par-5 hul byder på mange udfordringer. Pas på out of
 bounds i højre side, samt søen i dit oplæg. Præcisionen fra teestedet
 og i dit oplæg er vigtig for et godt approachslag mod greenen. Greenen
 er godt beskyttet af den dybe bunker foran, så det er vigtigt at have
 den rette længde på dit approachslag. Langtslående spillere kan nå
 greenen i to slag, men det kræver et drive i venstre side for ikke at blive
 blokeret af grantræerne i højre side. 
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 Præcision er nøglen på dette hul, hvor greenen er omkranset af
 bunker, run-off -områder og træer. Fronten af green hælder imod dig,
 så både længde og retning skal være præcis for at lande sikkert på
 green.
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 Hold dig i højre side af fairway for at undgå det velplacerede træ i
 venstre side. Ved dit approach slag skal du være opmærksom på, at
 greenen hælder væk fra dig og ned mod strafområdet bagved.
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 Kort par-4 hul, hvor der lurer mange farer i begge sider. Out of bounds
 i venstre side og rødt strafområde i højre. Du kan vælge at spille kort af
 bunkeren eller forbi den for at tage den ud af spil. De langt slående kan
 drive greenen, men det er en god idé at holde sig i venstre side mod
 greenbunkeren. 
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 Dette hul er kendt for at have flest hole-in-one. Præcision er afgørende
 her, da vandet kort og til venstre tiltrækker mange bolde. Du kan med
 fordel bruge bakken i højre side, som hjælper bolden ned mod
 greenen. Husk, at du må placere bolden på dropzonen, hvis din bold
 skulle have fundet vej til vandet i første slag. 
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 Det afsluttende par- 5 hul byder på mange udfordringer. Pas på out of
 bounds I højre side, samt søen i dit oplæg. Præcisionen fra teestedet
 og i dit oplæg er vigtig for et godt approach slag mod greenen.
 Greenen er godt beskyttet af den dybe bunker foran, så det er vigtigt at
 have den rette længde på dit approach slag. Langt slående spillere kan
 nå greenen i to slag, men det kræver et drive i venstre side for ikke at
 blive blokeret af grantræerne i højre side.
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